

**MatchWare Holding ApS**  
**CVR-nr. 10137225**  
**P. Hiort-Lorenzens Vej 2A, st. th.**  
**8000 Aarhus**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ulrik Merrild

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MatchWare Holding ApS  
P. Hiort-Lorenzens Vej 2A, st. th.  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 10137225  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 87 30 35 00  
Telefax: 87 30 35 01

### **Direktion**

Ulrik Merrild

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet er et holdingselskab. Selskabets eneste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 3.220 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.350)	(8.350)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.350)</b>	<b>(8.350)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.216.225	2.168.598
Andre finansielle indtægter		46.746	20.842
Andre finansielle omkostninger		(33.842)	(8.775)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.220.779</b>	<b>2.172.315</b>
Skat af ordinært resultat	1	(1.000)	(20.300)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.219.779</u></b>	<b><u>2.152.015</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.216.225	1.017.881
Overført resultat		(496.446)	(1.865.866)
		<b><u>3.219.779</u></b>	<b><u>2.152.015</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.625.085	10.028.603
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>9.625.085</u>	<u>10.028.603</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>9.625.085</u>	<u>10.028.603</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.774.638	333.025
Udskudt skat		140.000	141.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.914.638</u>	<u>474.025</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>463.610</u>	<u>89.160</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.378.248</u>	<u>563.185</u>
<b>Aktiver</b>		<u>12.003.333</u>	<u>10.591.788</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.523.085	1.926.603
Overført overskud eller underskud		8.373.566	5.123.554
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.521.651</u></b>	<b><u>10.175.157</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		192.340	184.840
Anden gæld		1.289.342	231.791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.481.682</u></b>	<b><u>416.631</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.481.682</u></b>	<b><u>416.631</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.003.333</u></b>	<b><u>10.591.788</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.926.603	5.123.554	3.000.000	10.175.157
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Valutakursreguleringer	0	126.715	0	0	126.715
Overført til reserver	0	(3.746.458)	3.746.458	0	0
Årets resultat	0	3.216.225	(496.446)	500.000	3.219.779
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.523.085</b>	<b>8.373.566</b>	<b>500.000</b>	<b>10.521.651</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>			
Ændring af udskudt skat	1.000	900	
Effekt af ændrede skattesatser	0	19.400	
	<b>1.000</b>	<b>20.300</b>	
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		8.102.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>8.102.000</b>	
Opskrivninger primo		1.926.603	
Valutakursreguleringer		126.715	
Andel af årets resultat		3.216.225	
Udbytte		(3.746.458)	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.523.085</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>9.625.085</b>	
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
MatchWare A/S	Aarhus	A/S	95,00
MatchWare Limited	London, UK	Ltd.	95,00

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.